

Dodatek č. 1

ke smlouvě č. 119/2006 o odvozu směsného a separovaného odpadu a jeho předání k dalšímu zpracování

Tímto dodatkem se mění článek III. Cena plnění uvedené smlouvy takto:

Cena za svoz separovaného odpadu a jeho postoupení k dalšímu zpracování činí ročně:

- plasty	7 608,-	Kč
- papír	2 894,-	Kč
Celkem bez DPH	10 502,-	Kč
DPH 9 %	945,18	Kč
Celkem	11 447,18	Kč

Cena za svoz komunálního odpadu činí ročně:

- komunální odpad	17 997,-	Kč
DPH 9 %	1 619,73	Kč
Celkem	19 616,73	Kč

Nájemné za sběrné nádoby:

Kontejner 1 i 100 litrů	4,20	Kč/den
Nádoba 240 litrů	1,50	Kč/den
Nájemné za kontejnery	6 132,-	Kč/rok
Nájemné za nádobu	547,50	Kč/rok
Celkem bez DPH 19	6 679,50	Kč
DPH 19 %	1 269,11	Kč
Celkem	7 948,61	Kč

Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.1.2009.

V Pečkách dne : 14 IV 2009

Krajské ředitelství
policie hl. města Prahy

plk. ing. PAVEL DOMBROVSKÝ



Pečecké služby, s.r.o.
zastoupené jednatelem



Pečecké služby, s.r.o.

